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Industri –og Næringspartiet (INP)
«Utvikling, ikke avvikling»  

INP fører en såkalt konsekvenspolitikk som betyr at beslutninger skal tas basert på helhetlige vurderinger. INP 

støtter ikke symbolpolitikk. INP vil gjenoppbygge Norge og ta tilbake selvråderetten. Våre naturressurser til 

havs og til lands skal driftes av norskeide bedrifter og eies av staten. Vi vil desentralisere arbeidsplasser, 

sykehus og utdanningsinstitusjoner for å sikre bosetting i distriktene. Vi vil gjenreise forsvaret med et operativt 

heimevern og politiet tilbake i distriktene. Vi vil styrke landets egenberedskap med økt norsk produksjon.

INP sier klart og tydelig NEI til all vindkraft til havs- og til lands. Vi sier JA til innovativ vannkraft i Norge.

Vannkraft er Norges største konkurransefortrinn og er en ren, grønn og stabil energikilde. 

INP mener at  det er folk med arbeidslivserfaring og ikke oppdrettspolitikere som bør styre landet . Vi mener 

dagens styrende politikere har rotet Norge inn i avtaler gjennom EØS som ikke er det beste for landet vårt.

INP krever at rettigheter til norsk vann og vannforsynintskraft skal eies av folket, ikke av utenlandske eiere. 

Rent norsk vann og vannforsyningskraft er Norges viktigste egenberedskap og konkurransefortrinn.

INP skal være garantisten for stabilitet og forutsigbarhet i næringslivet. Vi vil redusere det offentlige byrå-

kratiet som ofte oppleves som et hinder for nyskaping. Vi trenger innovasjon og utvikling i alle typer næringer. 

INP skal ivareta selvråderetten, høyne beredskapen for mat og medisiner og øke selvforsyningsgraden. Vi vil ha 

mer nydyrking og kortreist matproduksjon og bli mindre avhengige av utenlandsk import. Vi mener det er viktig 

at Norge selv råder over egne naturressurser, lover, domstoler, arbeidsmarked og energiproduksjon..

INP ønsker å sikre at norsk industri og -næring, norske husholdninger, norske offentlige bygg, det norske 

landbruket og jernbanen har tilgang til rimelig priset egenprodusert vann –og gasskraft.

INP sier NEI til bompengefinansiert veiutbygging. Staten må ta regningen –ikke folket!

INP sier NEI til eiendomsskatt på private boliger og fritidseiendommer.

 
Historien om Industri –og Næringspartiet

Owe Ingemann Waltherzøe er initiativtaker og grunnlegger av 

Industri- og Næringspartiet. I 2017 påbegynte Owe utarbeidelsen av 

et partiprogram for å samle arbeidsfolk. Arbeidsfolk omfatter 

næringslivslederen, gründeren, tillitsvalgte, industriarbeideren, 

butikkeieren, sjåføren, oljearbeideren, direktøren, sveiseren, bonden, 

fiskeren, pensjonisten, uføre og alle som må tas vare på. Partiet ble 

stiftet på Rjukan skuddårsdagen 2020 og ble registrert i Partiregisteret 

6. mai 2020. Sankthansaften 2023 rundet partiet 10 000 medlemmer. 

         LES MER HER: www.inpartiet.no/INP/inp-historien

Stiftelsen av Vestby INP lokallag
Hilde Merete Feragen er initiativtaker og stifter av Vestby INP. Hilde 

har 14 års politisk erfaring fra Vestby Høyre, men etter å ha lest 

programmet til INP med sin helse-, nærings- og velferdspolitikk var 

overgangen til INP et faktum. Sammen med sentrale personer som Rolf 

Bækkedal, Nneka Okoye, Maylen Storsveen og Magne Dalen ble 

lokallaget stiftet 8. desember 2022. Stig Eyde har i ettertid tiltrådt styret. 

Vestby Industri- og Næringsparti stiller til valg i Vestby 

for første gang i kommunevalget 2023.
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Vestby INP 1. kandidat & Partileder/Gruppeleder
Hilde Merete Feragen

 er 58 år og bosatt på Randem i Vestby Nord. Hilde er en 

aktiv og samfunnsengasjert politiker, som deler sin fritid 

med 4 voksne barn og 10 barnebarn. Hilde er en allsidig 

aleneboer og gründer med mange frivillige tillitsverv 

gjennom 27 år i kommunen. Hildes mangeårige politiske 

erfaring som leder, kommunestyrerepresentant og 

utvalgsmedlem i planutvalget og eldrerådet vil komme 

godt med når vi nå bygger er helt nytt politisk parti i 

Vestby. Hilde sitter allerede i kommunestyret i Vestby og 

er vår gruppeleder. Hun kjører MC og er en svært aktiv 

sanitetskvinne og en ildsjel i nærmiljøet. Med eget firma 

innenfor reklamebransjen kjemper hun som de fleste 

andre med å sikre oppdrag og økte levekostnader. Med 

økende strøm, rente og matutgifter strever vi alle. 

 - Dette må vi gjøre noe med, sier Hilde!

Vi vil ha en 

sterk og robust 

kommune.

PLASS KANDIDATER F.år BOSTED

1 Hilde Merete Feragen 1965 VESTBY

2 Hanne B. Lørstad Magnussen 1974 SON

3 Stig Haakon Eyde 1944 VESTBY

4 Heidi Johansen 1962 SON

5 Ezzat Fawsy Gaballa 1965 VESTBY

6 Karl Theodor Fredrik Koller 1964 SON

7 Steinar Trondsæther 1953 VESTBY

8 Maylén Storsveen 1984 GARDER

9 Rolf Bækkedal 1945 SON

10 Nneka Okoye 1970 VESTBY
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Vi er et politisk alternativ helt i Sentrum!

LOKALE POLITISKE SAKER
NÆRINGSUTVIKLING

Vestby Industri- og Næringsparti mener at en videre satsing på næringsutvikling i Vestby er 

nødvendig. Vestby er, og skal fortsatt være, en næringsvennlig kommune. Et rikt næringsliv gir 

tilbake i form av midler til nye skoler, sykehjem, kulturhus, bedre tjenester og viktig infrastruktur. 

❑ Vi vil tilstrebe en økt dialog med gründere og bedrifter og legge til rette for ny og innovativ 

næringsutvikling der det er samfunnsnyttig. 

❑ Vi vil videreutvikle Vestby Næringspark og Sletta Næringspark

❑ Vi vil utvikle Son Teknologi og Næringspark for å tiltrekke oss ulike forsknings- og fagmiljøer.

❑ Vi vil tilrettelegge for sjøfarts- og maritim næring der det er hensiktsmessig.

❑ Vi vil bevare Son sentrum. Son er Vestbys maritime «Hovedstad». 

❑ Vi vil være med på en forskjønning og utvikling av strandpromenaden i Son.

❑ Vi vil tilrettelegge for etablering av lokale matvareprodusenter og fremme kortreist mat.

❑ Vi vil vurdere tiltak for etablering av ferskvaredisk.

❑ Vi ønsker et gratis Son Torg med økt aktivitet for frivillige og små næringslivsaktører.

❑ Vi vil ha kortreiste deponeringsområder for rene masser.
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LOKALE POLITISKE SAKER
LANDBRUKSNÆRING

Vestby Industri- og Næringsparti ønsker å føre en landbrukspolitikk som stimulerer til utvikling og økt 

rekruttering og sysselsetting. Landbruksvirksomhet må være lønnsomt og drives rasjonelt uten 

detaljstyring fra Staten. Vestby kommune består av ca. 94 prosent ubebygd areal og er således en viktig 

landbrukskommune som må forvaltes godt for fremtiden.

❑Vi mener kommunen trenger en mer moderne, innovativ og fremtidsrettet arealforvaltning der 

nydyrking blir en mer naturlig del av landbruks -og næringsutviklingen. Dette vil føre til økt 

produksjonsvolum og arealutnyttelse. 

❑Vi vil styrke egenberedskap i kommunen ved å etablere beredskapslagre for korn. Økt 

selvforsyningsgrad gjør oss mindre avhengig av utenlandsk import. 

❑Vi vil ha en lokal jordflyttingsplan der samfunnsnyttig vekst må gå foran vern. Vi vil vurdere viktige 

naturressurser, jordforbedring og nye innovative dyrkingsteknikker.

❑Vi vil oppmyke reglene om fradeling av tungt drivepliktige gårder, slik at det stimuleres til en mer 

variert landbruksnæring som gir lokal kortreist mat eller annen form for næring.

❑Vi vil støtte den populære trenden med forhåndsbestilling og utlevering av lokale matvarer direkte fra 

produsent. En slik praksis er godkjent av Mattilsynet og i tråd med ønske fra forbrukerne om å kjøpe 

kortreist og lokal mat.

❑Vi ønsker å styrke kommunens veterinærvakttjeneste.

❑Vi ønsker en rovdyrpolitikk som gir bønder med utmarksressurser trygghet til å opprettholde det 

tradisjonsrike utmarksbeitet.

❑ Vi vil si NEI til eiendomsskatt på private boliger og fritidseiendommer.

❑ Vi vil etablere prosjekter med «leie til eie» fremfor å anskaffe flere kommunale boliger.

❑ Vi vil gi velforeninger leieavtaler på kommunal eiendom, lekeplasser og friarealer, mot drift.

❑ Vi vil opprettholde full barnehagedekning i kommunen. Mange pendler, derfor må vi opprettholde 

utvidet åpningstid.

❑ Vi vil ha mer fokus på mental helse i barnehagen, med forebygging og tidlig hjelp til

       barn og foreldre. 

EIENDOM

BARNEHAGE
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LOKALE POLITISKE SAKER

❑ Vi vil gi Nav flere spesialoppgaver og samlokalisere tjenester. Et sterkere Nav betyr kortere 

tjenestevei i nærheten av der folk bor., slik at våre innbyggere kan få tidligere hjelp.

❑ Vi mener kjennskap til det lokale arbeidsmarkedet er helt avgjørende. Næringslivet i Vestby er NAV 

Arbeid sin største "kunde" og skal være etatens fremste samarbeidspartner, for å få folk i jobb.

❑ Vi vil ha et sterkere og mer aktivt NAV for de som har havnet utenfor arbeidslivet og med utvidet 

etableringsstøtte for gründere og små bedrifter.

❑  Vi vil ha et NAV som opererer effektivt og med mindre grad av byråkrati. Byråkratiet i offentlig 

sektor oppleves ofte som utmattende, uoversiktlig og et hinder for næringsutvikling. 

❑ Vi vil til livs NAV sin overprøving av diagnoser gitt av spesialhelsetjenesten. 

❑ Vi vil jobbe for en digital plattform hvor innbyggerne enkelt kan finne samtlige kulturaktiviteter 

som tilbys i kommunen.

❑ Vi vil støtte videre- og utvidet drift av Vestbys Kulturkvartal. Kulturkvartalet er kommunens nye 

storstue og innbyggernes felles møteplass. 

❑ Vi vil beholde nærbiblioteket i Son og vil støtte en økt aktivitet. Son bibliotek er en viktig 

kulturarena og samlingsplass.

❑ Vi vil støtte kulturelle initiativ som Sånafest, Kulturdøgn Soon og Hvitsten Salong.

❑ Vi vil være med å støtte og forenkle arbeidet til frivilligheten som drifter skiløyper og fliseløyper.

❑ Vi vil ha fokus på forebyggende arbeid rettet mot mental helse i skolen gjennom et tett samarbeid 

med spesialisthelsetjenesten. Vi vil tilstrebe tidlig innsats og stabile ressurser for barn med spesielle 

behov.

❑ Vi vil stille strengere ansvar og krav til skoleledelsen og lærere i kampen mot mobbing. Mobbing i 

våre skoler skal ikke tolereres, ei heller skal det utøves vold! Mobbing og vold må følges aktivt opp 

fra skolens side.

❑ Vi vil bygge ny skole på Randem på grunn av økt fremtidig befolkningsvekst i sentrum og Randem.

NAV

KULTUR

SKOLE
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LOKALE POLITISKE SAKER
HELSE –OG LIVSMESTRING

❑ Vi vil styrke den kommunale fastlegeordningen slik at alle får den hjelpen de har behov for.

❑ Vi vil opprette lekeplass på Randem i samarbeid med velforeningene.

❑ Vi vil opprettholde det gode tilbudet Ung Arena med et tettere samarbeid med frivilligheten.

❑ Vi mener tennene er en del av kroppen og at vanlig egenandel også skal gjelde for tennene.

❑ Vi vil ha utvidet tjenestetilbud og åpningstid på helsestasjonen.

❑ Vi vil sikre pårørende bedre muligheter for avlasting og med tidlig hjelpetiltak for de med behov.

❑ Vi vil sammen med frivilligheten ha fokus på å hjelpe de som utsettes for vold og overgrep i nære 

relasjoner.

❑ Vi vil ha politiet tilbake i nærmiljøet som en positiv innsatsfaktor for miljøet blant barn og unge.

❑ Vi vil ha flere hele faste stillinger i hjemmetjenesten.

❑ Vi vil sikre nok akuttplasser ved kommunens sykehjem.

❑ Vi vil beholde NÆR-skogen fordi den betyr så mye for vår psykiske helse. Derfor støtter vi ikke 

boligutbygging i Deørskogen, Prestegårdskogen, Randemskogen eller Soleskogen. 

❑ Vi vil opprettholde den vedtatte Sentrumsplanen om at 80 prosent av boligveksten i kommunen skal 

skje i sentrum. 

❑ Vi vil ha en åpen sentrumsbro inntil andre gode og trygge alternativer til lokal vei er på plass.

❑ Vi vil sikre kortidsparkeringsplasser i Vestby- og Son sentrum og sikre gode rutiner for 

vareleveringer i Vestby sentrum.

❑ Vi vil legge til rette for flere sentrumsnære boliger til våre seniorer, med fokus på 

velferdsteknologi, tjenester og felles møteplasser for generasjoner.

❑ Vi vil utbedre Son Torg og gjøre det tilgjengelig for alle med nedsatt funksjonsevne.

❑ Vi vil legge til rette for ny avkjøring fra E6 inn til Vestby Næringspark. 

❑ Vi vil være positive til avlastningsvei fra Asko over til Garderveien ved Vestby skole.

❑ Vi vil være med å prioritere en trygg skolevei med gang- og sykkelvei fra Berg til Pepperstad.

HJEMMETJENESTE & SYKEHJEM

PLAN-BYGG-GEO-KOMMUNALTEKNIKK
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VESTBY 
INP

GODT VALG VESTBY!

«Arbeidet med den 
politiske reisen inn mot 
Stortingsvalget 2025
er i gang. Gjør som 
over 12 000 andre 
Medlemmer å melde deg inn
for å bli med på dugnaden»

PARTILEDER:
Owe Ingemann Waltherzøe
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